
Uchwała Nr 57/969/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Renacie Ratyńskiej-Bienia - Dyrektorowi Departamentu 
Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 
czynności związanych z przyjmowaniem i weryfikacją zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowaniem 
działań nastepczych przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 44 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 32 ust. 4-6 i art. 34 ust. 1 pkt 4 i ust 2 ustawy 

z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się upoważnienia Pani Renacie Ratyńskiej-Bienia - Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do następujących czynności 
związanych z przyjmowaniem i weryfikacją zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowaniem działań 
następczych przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1) podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 
2) przekazania zgłoszenia zewnętrznego do organu publicznego właściwego do podjęcia działań 

następczych, jak również odstąpienia od tej czynności jeżeli zgłoszenie nie dotyczy informacji 
o naruszeniu prawa; 

3) kontaktu z sygnalista w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - zwracania się 
o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być w jego 
posiadaniu; 

4) poinformowania sygnalisty o niepodjęciu działań następczych w przypadku, o którym mowa 
w art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów; 

5) przekazywania sygnaliście informacji o ostatecznym wyniku postępowań wyjaśniających wszczętych 
na skutek zgłoszenia zewnętrznego; 

6) współpracy z organami publicznymi oraz sądami w zakresie ujawnienia danych sygnalisty 
w przypadkach wynikających z przepisów prawa, w związku z postępowaniami prowadzonymi przez 
te podmioty. 

§ 2.  
Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3.  
Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora Departamentu Kontroli 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C953BD8B-7678-4679-8B38-3A39ECB28E19. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C953BD8B-7678-4679-8B38-3A39ECB28E19. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 57/969/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




